ПРОЕКТ

	 Республика Татарстан
Исполнительный комитет

Пестречинского

муниципального района

422770, с. Пестрецы, ул. Советская, 18

	[image: image1.png]

	Татарстан Республикасы
Питрәч муниципаль

районы

башкарма комитеты

422770, Питрәч авылы, Совет урамы, 18

	тел. +7 (84367) 3-02-02 факс: (84367) 3-02-01  E-mail: pitriash@tatar.ru

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
    От __ _________2024 г.

№ _______
О признании утратившим силу постановления Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 20.04.2010 года № 1132 «Об обеспечении мероприятий по гражданской обороне и создании спасательных служб (служб гражданской обороны) в Пестречинском муниципальном районе»

Исполнительный комитет Пестречинского муниципального района Республики Татарстан постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Пестречинского муниципального района Республики Татарстан от 20.04.2010 года № 1132 «Об обеспечении мероприятий по гражданской обороне и создании спасательных служб (служб гражданской обороны) в Пестречинском муниципальном районе».

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Пестречинского муниципального района (www.pestreci.tatarstan.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя Исполнительного комитета

Пестречинского муниципального района
                                             Р.А. Сулейманов